СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   20.04.2022 г.  № 196
           г. Семилуки

О внесении изменений и дополнений
В решение Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района
от 12.03.2020 г. № 87 «Об утверждении
комиссии по депутатской этике депутатов
Совета народных депутатов Семилукского
муниципального района»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Семилукского муниципального района, Регламентом Совета народных
депутатов  Семилукского  муниципального  района,  утвержденного  решением
Совета  от  02.10.2018  г.  №  1,  Положением  «О  депутатской  этике  Совета
народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района»,  в  связи  с
исключением  из  состава  комиссии  по  депутатской  этике  Беляевой  Нины
Александровны, решением Совета народных депутатов от 22.03.2022 г. № 186,
на основании письменного заявления Сафонова Ю.М. от 22.03.2022 г., Совет
народных депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  Семилукского
муниципального района от 12.03.2020 г. № 87 «Об утверждении комиссии по
депутатской  этике  депутатов  Совета  народных  депутатов  Семилукского
муниципального района» следующие изменения:
     1.2. Ввести в состав комиссии Сафонова Юрия Михайловича- заместителя
председателя  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального
района.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Семилукского
муниципального района                                                                     В.Ф. Павляшек

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 20.04.2022 г. № 196